СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                           СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.04.2018 № 9
п.Сеймчан
О внесении изменений в решение Собрания                                                                 представителей Среднеканского района                                                                                        от 30.09.2008г. №14 "О денежном содержании лиц,                                                                 замещающих муниципальные должности, и лиц,                                                         замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Среднеканского городского округа"

        Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 02.11.2007г. №900-ОЗ "О муниципальной службе в Магаданской области",  ст.1 Закона Магаданской области от 14.03.2018г. №2242-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законы Магаданской области", Уставом муниципального образования  «Среднеканский городской округ», Собрание представителей Среднеканского городского округа
решило:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]       1. Внести в приложения 1 и 3 решения Собрания представителей Среднеканского района от 30.09.2008г. №14 "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Среднеканского городского округа" (в редакции решений  от 01.12.2008г.№20, от 10.04.2009г. №09, от 29.12.2009г. №31, от 20.05.2010г. №10, от 28.08.2012г. №24,от 25.07.2013г. №21, от 15.12.2017г. №50) изменения, увеличив размеры должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих Среднеканского городского округа, а также размер должностного оклада Главы Среднеканского городского округа в 1,04 раза, применив округление до целого рубля в сторону увеличения.
       2. Пункт 12.5. Положения о порядке и условиях выплаты денежного содержания муниципальным служащим муниципального образования  «Среднеканский городской округ» - исключить.
      3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на регулируемые правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

	Глава
Среднеканского городского округа

                              А.Н. Таланов